
Petra S. (lea123) ID 11741 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.8.2024, 11:57

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 poštovné si účtuji standartně 30,-.Částka se ve zvláštních případech může měnit.

 Také májí kamarádky věcičky pod ID 8256 ,ID 44959 a ID 10101 tak se mrkněte (SAMOZŘEJMĚ ZA JEDNO POŠTOVNÉ)
 Věcičky,ktré jsou zakoupené a nesedí velikostně tak bohužel neměním,jem opravdu v ojedinělých případech.
 Odpovídat na meily bude Veronika a Vlaďka.

 Všechny vady nebo flíčky jsou buď uvedeny v inzerátu,nebo po případném pozdějím zjištění maminky ihned informuji,může
se to taky stát.

 TAKY VÁS CHCI POPROSIT-POKUD BUDETE POSÍLAT PLATBU Z JINÉHO ÚČTU,TÍM PÁDEM I JMÉNA,BU´DTE TAK LASKAVÉ A
INFORMUJTE MĚ O TOM.
 UŽ NĚKOLIKRÁT SE STALO,ŽE JSEM HLEDALA MARNĚ PLATBU A PAK MĚ NAPADLO,ZEPTAT SE.
 PŘEDEJDE SE TAKHLE ZBYTEČNÝM STAROSTEM.

 DĚKUJI MOC ZA POCHOPENÍ.
 Balíčky odesílám ze jména František Synáč,popřípadě ze svého.

 Děkuji mockrát každé spokoijené mamince,která si udělá čas a napíše mi hodnoceníčko,moc si toho vážím.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

